
Dodavatel: Maximum Možností s.r.o.
Hacienda ČERT (Kořenov 376, 468 49 Kořenov)
V zastoupení jednatelem: Ing. Martinem Mužíkem Ph.D.
Sazovická 479/19
155 21 Praha 5
IČ: 28974247

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328
Nedašovská 328/35, Zličín, 155 21 Praha
V zastoupení ředitelkou Školy Mgr. Bc. Vladimírou Šimáčkovou
MSc.
IČ:70845905

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ SPORTOVNĚ-RELAXAČNÍHO POBYTU -
ŠKOLA V PŘÍRODĚ

(ubytování dětí)

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v hotelu Hacienda ČERT
v termínu: od 19.5.2025 do 23.5.2025

Očekávaný počet žáků: 57 (žáci ZŠ)
Očekávaný pedagogický doprovod: 4 (dospělý)
(Případné navýšení či snížení počtu osob, bude nahlášeno odběratelem do
31.3.2025 dodavateli písemně na e-mail

2.Cenová kalkulace:
Cena l žák: 3.000KČ (750,-KČ osoba/noc )
Pedagogický doprovod: 3.000KČ (750,-KČ osoba/noc )
(na /0 žáků + l doprovod zdarma)

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu v den příjezdu. V případě počtu žáků pod 30, se
k ceně za pobyt účtuje přirážka +20%.



3. Pobyt školy v objektu:
Nástup: 12:00 19.5.2025
Ukončení: 10:00 23.5.2025

Strava začíná v den příjezdu obědem (jen hlavní jídlo) a konČí v den odjezdu
svačinou na cestu.

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti
práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda
z vlastní studny je nezávadná a má k dispozici rozbor vody k nahlédnutí.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení
výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:
Nemocnice Tanvald, s.r.o. Nemocniční 287, 468 41 Tanvald

6. Stravování účastníků Školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními
nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků,
pitný režim..) a po dohodě se zdravotníkem, se kterým projedná jídelníček.
Stravování Sx denně včetně celodenního pitného režimu.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly
zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou
a výdejem stravy.

8. Úhrada pobytu, dle skutečného počtu žáků bude provedena fakturou. Bude
vystavena zálohová faktura na Částku 30.000,-KČ v únoru 2025 a na celkovou
částku bude vystavena a předána faktura v den příjezdu, která bude okamžitě
proplacena hotově, nebo převodem na účet.

9. V případě zrušení 21 dní před plánovaným příjezdem/neuskutečnění akce
odběratelem bude odběrateli vyfakturována částka v hodnotě 50% ceny z hodnoty
této uzavřené smlouvy.

10. Požadavky ubytovatele: žáci mají vlastni domácí obuv a ručníky, opuštění
pokojů V den odjezdu do 10:00, nadále do skutečného odjezdu mohou všichni
ubytovaní nadále používat veškeré společenské prostory, nejpozději pak do 12:00
hod, musí však objekt opustit.

Q(



11. Smluvní strany se dohodly, že škola smlouvu po jejím uzavření bez
zbytečného odkladu odešle k uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje maky obchodního
tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa,
telefonní číslo, číslo účtu fýzické osoby, bydliště/sídlo fýzické osoby, se smluvní
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní
strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

12. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za
plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto
smlouvou.

Tato smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu,
z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Dodavatel:
Jméno, příjmení, fúnkce
Ing. Martin Mužík Ph.D.
jednatel

Odběratel:
Jméno, příjmení, fůnkce
Mgr. Be. Vladimírou Šimáčkovou MSc.
ředitelka

Dne' 11.0. hnj d""' f, uu"

Razítko a podpis: Razítko a popis' Ul


